ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL
CENTRO DE SELEÇÃO INGRESO E ESTUDO DE PESSOAL

ERRATA do EDITAL DE INSCRITOS E LOCAL DE PROVAS Nº 019/CESIEP/2012

REFERENTE AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/CESIEP/2012

O INSTITUTO BARRIGA VERDE, nos termos da delegação de competência
estabelecida no item 1.1 do Edital em referência;

RESOLVE:

1. Alterar no item 2 e 2.2 do edital acima, a situação da inscrição do Candidato
conforme quadro abaixo, de INDEFERIDA para DEFERIDA, haja vista o candidato
preencher o requisito 18.2 do edital de abertura do presente concurso público.

SALA 03

0081 JOSUE LONGO
Oficial Capelão Pastor
Evangélico Cristão

 Deferida

Florianópolis, 05 de setembro de 2012

ELIZENE CASSIA CAPISTRANO SALVADOR

Presidente do IOBV